
»

я.

vrx БАШКОРТОСТАН ГЕСПУБЛИК'АНМ
ГАФУРИ РАЙОНЫ МУ НП ЦП ПА ЛЬ 
РАЙОНЫ ИМОНДОШ АУЫЛЫНЫЦ 

ТОП ДОНОМ БЕЛ ЕМ БИРЕУ М0КТ0БЕ 
МУНИЦИПАЛ 1> БЮДЖЕТ ДОЙОМ БЕЛ ЕМ 

БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЯЬЫ 
453063, НМОНДОН1 АУЫЛЫ, 

КОЛХОЗ урямы, 47

Телефон (фикс): 2-52-61 
E-mail: sheoolimenilysli 

®)yan(lex.ru

РЕСП У БЛ11 КА БД 111КОРТОСТА11 
, ГДФУР1 III СКИН РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕП11Е 
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА.
С. ИМЕИДЯШЕВО 

453063, С .ИМЕИДЯШЕВО, 
y.i. K'o.ixotuau 47

Телефон (фикс): 2-52-61 
E-mail: slicoolimciulysh 

amlex.ru

БОИОРОК ПРИКАЗ
«20» март 2020 и. №>41 «20» марта 2020 г.

Об изменении календарных учебных графиков ООП начального общего, основного
общего образования

На основании части 5 статьи 12, пункта б части 3 статьи 28 Федерального закона от 
29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации» в соответствии с приказом М КУ  
Отдел образования от 20.01.2020 №  229 «Об организации мероприятий по профилактике 
новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»

П РИ КА ЗЫ ВА Ю :
1. Внести изменения в основные образовательные программы (далее - ООП) начального 
общего, основного общего образования в части изменения календарных учебных 
графиков:

• установить сроки весенних каникул с 23.03.2020г.
• установить начало четвертой че тверти с 02.04.2020.

2. Заместителю директора Махмутовой А.А.:
• проинформировать педагогических работников об изменениях, указанных в 

пункте I настоящего приказа;
• проконтролировать реализацию ООП начального общего, основного общего 

образования в полном объеме с учетом изменений, указанных в пункте 1 
настоящего приказа.

3. Учителю Рашитовой М.З. разместить учебные календарные графики в новой редакции 
с учетом изменений, указанных в пункте 1 настоящего приказа, па официальном сайте 
М ОБУ ООН! с. Имендяшево в разделе «Сведения об образовательной организации», 
подразделе «Образование», в
4. Контроль исполнения приказа.

Директор ,
С приказом ознакомлены: 
Заместитель директора по У0

Учитель

Р.И.Муллашев

А. А. Махмутова 

М.З. Рашитова


